1. Nos igitur, qui religiosarum
personarum, et locorum profectum,
quo ad possumus, procuramus, hu-
jusmodi supplicationibus inclinati,
in eadem Insular Majoricen. Unam
Custodiam, quae Majoricen. Nuncu-
petur, et Ordinis et Observantiae
subsint, autoritate apostolica, tenor
praesentium de novo creamus,
facimus et erigimus, illamque per
unom Custodem triennalem per-
petuo regi volumus; necnon sta-
tuimus et ordinamus, quod custos
ipsius Provinciae per universos
Fratres vocales earundem domo-
rum, alias juxta morem Ordinis et
Observantiae hujusmodi, de trien-
nio in triennium eligatur, qui sic
electus per Vicarium dictae Provin-
ciae Aragoniae sine contradictione
vel difficultate qualibet, si tamen
alias sit idoneus, confirmari debeat,
quod triennium volumus inchoari
ad beneplacitum Fratrum dictae
domus S. Mariae de Angelis nunc
de praesenti ibidem commoran-
tium: posquam vero electionem sive
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confirmationem acceperit, Fratres
earumdem domorum juxta regu-
laria instituta sive constitutiones
Ordinis et Observantiae hujusmodi,
salubriter regat et dirigat, necnon
super illis, tam in foro conscientiae,
quam judiciale illam et eamdem
potestatem habeat, quam praedic-
tus Vicarius super Fratres dictae
Provinciae sibi subjectos habet, ac
alia omnia et singula facere et exer-
cere valeat, quae idem Vicarius in
Provincia sua facere et exercere
potest: Vicarius vero praedictus
nullum ex Fratribus dictae Custo-
diae habere, vocare, aut de loco ad
locum transferre valeat, nisi de ex-
presso ipsius Custodis assensu; si
qui vero ex Fratribus Custodiae
memorata ab ea pro tempore, sine
ipsius Custodis licentia recesserint,
fas sit eidem Custodi illos unde-
cumque ad dictas Insulas sub cen-
sura Ecclesiastica revocare. Non
obstantibus constitutionibus et or-
dinationibus Apostolicis et cetera,
ceterisque contrariis quibuscum-
que. Nulli ergo et cetera, si quis et
cetera. Datum Romae, apud sanc-
tum Petrum, anno Incarnationis
Dominicae MmccccLiX. Kalendis No-
vembris, Pontificatus nostri anno
IL»

v

1466 juny 23. Eivissa

Els jurats d’Eivissa sol-liciten
permis a I'arquebisbe de Tarragona
i al paborde de la mateixa seu
perqué es pugui celebrar missa a
lesglésia que s’estava construint al
pla de Vila dedicada a la Mare de
Déu de Jestis.

Original: AHE (Arxiu Historic
d’Eivissa), Capitols de 1466.

Regest o al-lusié: MAcaBICH, 1.
(1967). Historia de Ibiza, vol. 111, p.
351.

CIRER Co0STA, F. (1998). El Con-
vent dels Pares..., p. 49.